CORRIDA VIVA VIDA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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165
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44
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31
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312
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Num.

300
35
283
241
193
276

Nome

MILENA VILELA ALVES

Feminino de 14 até 24 anos

Id.
23

NATACHA APARECIDA FERREIRA RAIMUNDO 22

GABRIELY APARECIDA PEREIRA CHAVES 23
JESSICA DA SILVA FERREIRA 23
MANUELLA LOURENCO CARMO 15
MARIANA MOTA DA SILVA 24
MARIA JULIA RODRIGUES 16
HINGRID FERREIRA PIZA DOS SANTOS 24
ANA CAROLINA LAURINDO FERREIRA 24
IRIS ADRIANE DA COSTA 23
RAFAELLA CORSI 24
SARAH RIBEIRO FERREIRA DE BRITO 20
YEDA VITORIA DE PEREIRA 23
MARIANA BENEDETTI 20
EDILAINE LIBERTO DE OLIVEIRA 24
LARA PALLOS BARBOSA 21
EMANUELLY EDUARDA SILVA 21
LARA BEATRIZ DE OLIVEIRA DA SILVA 23
LIVIA DA SILVA VILAS BOAS 16
ANA LAURA JUSTINO 23
THAMIRES DOS SANTOS CANDIDO 23
ANA CLARA FERREIRA ANDRADE RIBEIRO 22

MARIANA APARECIDA ESTEVES PASCHOALINI 20

Nome

RAFAELA MARIA DA SILVA
MAIARA VIEIRA DA SILVA
LETICIA HELENA DE OLIVEIRA
DANIELE MORAIS FERREIRA
LARISSA BERNARDES FUSO
JOSIANE CAMARGO

Relatério emitido em 16/11/2025 as 08:53:57

SUPERACAO EVENTOS

Equipe

MONTE RUNNERS

ARCE RUNNERS
STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
SUPERANDO LIMITES GUAXUPE
STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
SUPERANDO LIMITES GUAXUPE

ALESSANDRO BRITO RUNNING
TAP RUNNERS

ALESSANDRO BRITO RUNNING
EVOLUCAO ACADEMIA RUNNING

STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
BRAMBILLETE

ESQUIPE 02
RP SAFETY

Feminino de 25 até 29 anos

Id.
25
27
26
27
26
29

Equipe

ALESSANDRO BRITO RUNNING

SUPERANDO LIMITES GUAXUPE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:23:40.43
00:24:32.97
00:24:54.67
00:25:16.28
00:28:34.28
00:27:41.78
00:28:23.40
00:30:41.71
00:32:13.29
00:33:14.32
00:33:38.50
00:33:41.38
00:34:46.66
00:35:07.78
00:36:05.16
00:36:12.24
00:39:31.86
00:39:43.66
00:40:02.39
00:40:29.87
00:45:18.24
00:47:19.61
00:48:14.49

Tempo
00:27:51.10
00:26:59.90
00:27:10.48
00:27:13.28
00:28:12.66
00:29:30.75

Liquido
00:23:30.08
00:24:28.85
00:24:48.86
00:25:10.62
00:27:29.90
00:27:31.09
00:27:32.38
00:30:36.64
00:31:37.06
00:32:39.95
00:32:59.09
00:33:12.68
00:34:12.02
00:34:36.16
00:35:43.33
00:35:54.90
00:39:20.19
00:39:30.91
00:39:38.58
00:40:03.10
00:44:43.04
00:46:44.97
00:47:54.57

Liquido
00:26:38.09
00:26:41.83
00:26:56.98
00:26:57.62
00:28:02.40
00:28:17.74

Péagina:



CORRIDA VIVA VIDA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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94
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69
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33
13
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321
103
158
287
25
95
53
262

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

EDUARDA CRISTINA MORAIS SILVA
LAURA COSTA ESTEVES

ELEONARA QUEIROGA BARRETO LIMA
GABRIELA DE SOUZA VIEIRA

LILIANE TORRES

LETICIA PASSOS DA COSTA

CAMILE ANTONIOLI DOS SANTOS

ANA LUIZA MELO RIBEIRO

RAQUEL GODOI CAMPAGNOLI
JOSIMARA APARECIDA DA SILVA
DAIANE APARECIDA FEITOSA PATRICIO
BARBARA VILAS BOAS

FERNANDA FERREIRA DE ANDRADE

THAIS DA SILVA GOMES

ANA FLAVIA APARECIDA GONCALVES
CAMILA EVILYN CRUZ SOARES
TALISE DOS SANTOS CANDIDO

Id.
28
27
27
26
29
27
27
27

27
29
27
28
28

28
25
28
28

Equipe
EVOLUCAO ACADEMIA RUNNING

JEQUITIBA RUN - DIVISA NOVA

TAP RUNNERS
CROSSFORM
ALESSANDRO BRITO RUNNING
FRIENDS RACE

02 TREINAMENTO FISICO &
SAUDE

COLISEUM RUNNERS
100DESTINO

SUPERANDO LIMITES
GUARANESIA

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

LUANA ALCANTARA

ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA
MARCELA RIBEIRO DE SOUZA
TAMIRES RIBEIRO LUCENA DE REZENDE
LAIZ ARAUJO BORGES DE CASTRO
KAROLINE VITORIA SILVA

LUCIANA APARECIDA DE MELO
FERNANDA NARDIN SILVA

BRUNA DE FATIMA VIEIRA OLIVEIRA
DAIANE MATTOS SALES

FRANCIELE FERNANDES DA SILVA

Relatério emitido em 16/11/2025 as 08:53:57

SUPERACAO EVENTOS

Id.
30
34
30
32
32
30
30
33
31
30
31

Equipe
ALESSANDRO BRITO RUNNING
ENTRE MILHAS

ALESSANDRO BRITO RUNNING

LADIES FITNESS
STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO

ALESSANDRO BRITO RUNNING
FRIENDS RACE
BORA CORRER

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:28:42.14
00:30:20.75
00:31:35.56
00:31:37.22
00:32:10.75
00:32:28.83
00:33:41.58
00:33:35.56

00:34:32.95
00:35:22.17
00:36:22.71
00:38:27.38
00:40:38.18

00:40:47.27
00:40:29.33
00:40:30.28

00:45:19.67

Tempo
00:26:21.88
00:26:47.32
00:26:57.83
00:27:07.19
00:28:06.23
00:28:13.20
00:28:34.00
00:28:41.25
00:29:20.90
00:29:55.47

00:30:04.35

Liquido
00:28:31.98
00:30:01.41
00:31:19.07
00:31:19.24
00:31:22.07
00:32:13.55
00:33:15.21
00:33:18.88

00:34:19.48
00:34:41.68
00:36:02.92
00:38:00.26
00:40:05.58

00:40:11.66
00:40:13.77
00:40:14.13
00:44:44.99

Liquido
00:26:16.16
00:26:44.40
00:26:51.54
00:26:59.49
00:27:46.49
00:27:59.45
00:28:20.41
00:28:29.05
00:28:55.80
00:29:38.46

00:29:40.39

Péagina:



CORRIDA VIVA VIDA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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16
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267
65
284
242
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278
153
232
189
156
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129
88
22
46
6
23
56

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

FERNANDA VILAS BOAS

BRUNA CRISTINA FRANCHI MOREIRA
BIANCA EMIDIO DE PAULA

CAROLINA VIEIRA MENDONCA
VANESSA DE OLIVEIRA MARQUES
JACQUELINE GOMES DE OLIVEIRA
ANA CAROLINE BRITTO

LIVIA SANTOS MORAES

DANIELLE ARAUJO SILVA

FRANCIELE BUENO DA SILVA

ANA MARIA PEREIRA DIAS GUIMARAES
CARLA CRISTINA MARTINS RAMOS
TAMIRES ELOISA PEREIRA SILVA NEVES
LARISSA GARCIA LUTFI SIQUEIRA
DAIANA APARECIDA GOMES

BIANCA FRANCINE ERNESTO

Id.
31

31
31
30
34
31
31
32
30
33
34
32
32
30
34
31

Equipe

SUPERANDO LIMITES
GUARANESIA

ALESSANDRO BRITO RUNNING
ALESSANDRO BRITO RUNNING

CORRA COM ELAS

ALESSANDRO BRITO RUNNING
BORA CORRER
TAP RUNNERS

100DESTINO

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

JOSILENE DA CRUZ CARDOSO
GABRIELA VIEIRA DA COSTA

CAMILA DOS SANTOS

FERNANDA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO
IARA PASQUALINI FAVERO

DANIELA CRISTINA PEREIRA BISSOLI FONSECA
LETICIA FIDELIS MIQUETI

BRUNA LUA BALDUINO ALVES

EDILAINE TORLAI MARCIANO

ALINE SILVA BOCOLI

FLAVIA CASSIANO DA SILVA

ELAINE DE CASSIA MADEIRA

SIMONE FRANCISCA DA SILVA SERAFIM

Relatério emitido em 16/11/2025 as 08:53:57

SUPERACAO EVENTOS

Id.
38
37
36
36
38
36
36
36
37
36
39
39
38

Equipe

STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO

SUPERANDO LIMITES GUAXUPE
STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
TAP RUNNERS
CORRA COM ELAS
ENTRE MILHAS
ALESSANDRO BRITO RUNNING
ATLETISMO MUZAMBINHO
AADG
ALESSANDRO BRITO RUNNING
BORA CORRER

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:30:31.64

00:30:58.81
00:30:49.08
00:31:01.52
00:30:58.18
00:31:47.51
00:32:32.60
00:33:23.35
00:33:46.37
00:34:27.17
00:35:07.75
00:36:04.46
00:38:57.12
00:40:04.67
00:41:24.64

00:48:41.87

Tempo
00:22:42.88
00:23:19.42
00:23:31.12
00:24:27.17
00:24:47.58
00:25:13.61
00:25:00.62
00:25:02.89
00:25:20.11
00:26:13.57
00:26:48.22
00:28:04.59

00:28:01.55

Liquido
00:30:03.32

00:30:16.05
00:30:21.14
00:30:44.79
00:30:46.22
00:31:35.99
00:32:08.70
00:33:06.68
00:33:30.59
00:34:12.65
00:34:39.37
00:35:32.03
00:38:33.30
00:39:32.43
00:41:00.59

00:48:14.69

Liquido
00:22:40.58
00:23:00.34
00:23:22.56
00:24:22.32
00:24:37.84
00:24:49.24
00:24:50.54
00:25:00.59
00:25:00.93
00:25:30.31
00:26:35.73
00:27:45.56

00:27:58.06

Péagina:



CORRIDA VIVA VIDA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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74
81
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213
195
79
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10

Feminino de 35 até 39 anos

Nome Id.
ANGELICA OLIVEIRA MIRANDA 35
CATARINE SCARLLAT DA SILVA PIRES 35
MARILIA GABRIELA DA SILVA 37
CAROLINE GONCALVES DOS SANTOS 35
PAMELLA MARA DA ROCHA SANTOS 38
ANA CAROLINA CAMPOS DA SILVA 39
DAYANE DUARTE 35
SAMANTHA ALAMARA RODRIGUES SANTOS 36
LAURA CHARALLO GRISOLIA ELIAS 36
MARIANA BONIFACIO 35
LUANA MORAES BRAMBILLA CABRAL 37
SIMONE BRAMBILLA 37
JANAINA DE CASSIA GEDRA 36
CIBELE REGINA PIAZZA FANTINI 38
MARCELA APARECIDA PRADELLI 37
NAIARA JANAINA DOS SANTOS MACEDO 39
JAQUELINE BISSOLI DE SOUZA MADEIRA 39
ANGELICA APARECIDA CRISPIM 36
ADELINE SANTOS DE ALMEIDA 39
JOSIANI APARECIDA DA SILVA 36
KATRIN ANSELMO 35
CASSIANA DE ALMEIDA E SILVA 37
PATRICIA DE LIMA GARCIA 36

Equipe
STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
EMC2 MOCOCA
EMC2 MOCOCA
FRIENDS RACE

SUPERANDO LIMITES
GUARANESIA

EMC2 MOCOCA

02 TREINAMENTO FISICO &
SAUDE

BRAMBILLETE

ALESSANDRO BRITO RUNNING

MONTE RUNNERS

SUPERANDO LIMITES
GUARANESIA

TAP RUNNERS

STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO

ALESSANDRO BRITO RUNNING

BORA CORRER

100DESTINO

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

KATIA APARECIDA ERNESTO DOS REIS

Id.
43

LUCIANA APARECIDA DE CARVALHO MARTINS 40

MARCELA GAROFALO RIQUIEL NARCISO
PRISCILA MARIA DE JESUS AFFINI
ALINE PIMENTEL

Relatério emitido em 16/11/2025 as 08:53:57

SUPERACAO EVENTOS

44

41

40

Equipe
TAP RUNNERS
SUPERANDO LIMITES GUAXUPE
EMC2 MOCOCA
SUPERANDO LIMITES GUAXUPE
ALESSANDRO BRITO RUNNING

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:28:38.11
00:29:04.74
00:29:05.51
00:30:12.25

00:30:30.96

00:30:16.80
00:30:49.60
00:30:37.28

00:30:47.55

00:30:49.15
00:30:48.28
00:31:49.09
00:31:40.90
00:32:01.69
00:32:45.41

00:34:25.00

00:34:53.35
00:34:58.04
00:35:06.98
00:36:05.96
00:36:46.58
00:38:57.12

00:42:06.41

Tempo
00:22:22.57
00:22:31.28
00:22:50.11
00:24:27.45

00:25:33.93

Liquido
00:28:23.90
00:28:58.72
00:28:59.58
00:29:47.34

00:30:02.08

00:30:04.54
00:30:07.08
00:30:07.36

00:30:10.13

00:30:20.30
00:30:25.43
00:31:22.75
00:31:33.88
00:31:52.22
00:32:41.12

00:33:56.65

00:34:23.48
00:34:38.61
00:34:45.68
00:35:31.44
00:36:18.69
00:38:33.75

00:41:39.20

Liquido
00:22:20.49
00:22:30.15
00:22:46.47
00:24:21.99

00:25:29.71

Péagina:



CORRIDA VIVA VIDA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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37
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15
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Num.

21
87
225
263
308
141
322

Feminino de 40 até 44 anos

Nome

DALIANE CAMPOS

NAIANA VIOLA NICOLI

ANGELICA DE OLIVEIRA ALMEIDA
CAMILA RODRIGUES SILVA
MADALENA BRAZ HELUANY
JOZIANY APARECIDA MARQUES
ROSALINA MORAES

ADRIANA FERREIRA DA SILVA

AMANDA FAVERO GRECO FERREIRA
ADRIANA BERNARDES VASQUEZ DA SILVA
ANDREA JAQUELINE DA SILVA VILLAS BOAS
MARIA HELENA TRISTAO DE SOUZA

ALINE MOREIRA DA SILVA

CINTIA RODIO VIANA

LIRIA APARECIDA DE CARVALHO

KATIA CRISTINA DE ANDRADE MARTINS
DAIANY ZEITUNI

ELAINE GARCIA DE OLIVEIRA

RUBIA AUGUSTA DE CARVALHO

ANA CAROLINA NEGRAO LEITE RIBEIRO
SHEILA APARECIDA ESTEVES PASCHOALINI

Id.
44
44
40
4
40
1
43

42
44
43
42
41
41
44
44

4
42
43
42

40
41

Equipe
ATLETISMO MUZAMBINHO
ALESSANDRO BRITO RUNNING
ATLETISMO MUZAMBINHO
ALESSANDRO BRITO RUNNING
STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
ALESSANDRO BRITO RUNNING

SUPERANDO LIMITES
GUARANESIA

SUPERANDO LIMITES GUAXUPE
SUPERANDO LIMITES GUAXUPE
STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO

TAP RUNNERS
ALESSANDRO BRITO RUNNING

SUPERANDO LIMITES
GUARANESIA

CORRA COM ELAS
ALESSANDRO BRITO RUNNING

SUPERANDO LIMITES
GUARANESIA

RP SAFETY

Feminino de 45 até 49 anos

Nome

DEBORA KALOCZI BARONE
TEREZINHA DE FATIMA EMIDIO SOUZA
ANA FLAVIA GUIARO

GENY RIBEIRO

SIRLENE TRINDADE RODRIGUES
ALINE MINCHILLO CARVALHO
TATIANA BALBINO CHAKUR

Relatério emitido em 16/11/2025 as 08:53:57

SUPERACAO EVENTOS

Id.
46
46
47
49
48
a7
47

Equipe
ALESSANDRO BRITO RUNNING

ENTRE MILHAS

STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
02

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:26:17.11
00:26:33.69
00:27:28.65
00:28:37.85
00:28:43.54
00:28:48.75
00:29:01.71

00:29:50.50
00:29:41.46
00:29:57.20
00:30:29.44
00:31:09.40
00:32:21.55
00:33:29.26
00:33:44.00

00:36:03.04
00:42:21.25
00:42:20.30
00:43:11.68

00:42:50.88

00:51:01.75

Tempo
00:25:40.93
00:26:49.30
00:28:27.62
00:28:47.48
00:30:19.81
00:30:55.17

00:31:23.96

Liquido
00:25:33.55
00:26:18.71
00:26:46.53
00:28:19.58
00:28:20.54
00:28:29.94
00:28:33.36

00:29:25.11
00:29:33.69
00:29:47.09
00:30:06.56
00:30:52.92
00:31:59.17
00:32:57.33
00:33:15.12

00:35:22.70
00:41:52.31
00:41:53.46
00:42:41.02

00:42:44.00
00:50:42.95

Liquido
00:25:31.50
00:26:45.51
00:28:18.18
00:28:30.06
00:30:07.70
00:30:44.01

00:30:47.02

Péagina:



CORRIDA VIVA VIDA

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

10
11
12

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

AW

Num.

27
127

38
68
14

Num.

67
59
138
206

Num.

170

288
114
41

Num.

149
83
150
293

Num.

163
323
111
128

Feminino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe

FLAVIA MARIA IORIO LIMA 45 ALESSANDRO BRITO RUNNING

LUCIANA FERREIRA a7 02 TREINAMENTO FISICO &
SAUDE

NAYARA DE ROCHA MAGALHAES 48 ALESSANDRO BRITO RUNNING

SILVIA MESQUITA 46 CORRE COM ELAS

CAMILA ARAUJO 45 ALESSANDRO BRITO RUNNING

Feminino de 50 até 54 anos

Nome Id. Equipe
ROSIMERE DA COSTA TAUIL 52 CORRA COM ELAS
MARIA LENICE APARECIDA DAS GRACAS DIAS 50 CARLU E LENICE
NADJA REGINA DE SOUZA 51 STUDIO PRO FITNESS
CRISTIANE PEDROSA BENEDETTI 50 TAP RUNNERS

Feminino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe

NILZA APARECIDA DE REZENDE 55 @ STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
LUCIANA MORAES BRAMBILLA 55

MAISA PAULA BARBOSA FONSECA BORGES 57 MONTE RUNNERS
ROSENI TRISTAO DE OLIVEIRA 56 ALESSANDRO BRITO RUNNING

Feminino de 60 até 69 anos

Nome Id. Equipe

EDNA RITA CANDIDO LOPES 62 STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
SILVIA HELENA GONGORA DE PAULA SANTIAGO 62 EMC2 MOCOCA

ELZA DE FATIMA DOMINGOS VILAS BOAS 63 @ STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO
MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 67

Feminino de 70 até 99 anos

Nome Id. Equipe

LUZIA RODIO VIANA 70  STUDIO SAUDE EM MOVIMENTO

MARIA LAURA DE BARROS BALBINO 74 02

GILDA MARCAL 75 MONTE RUNNERS

MARIA ANGELA SOARES DE OLIVEIRA 74 02 TREINAMENTO FISICO &
SAUDE

Relatério emitido em 16/11/2025 as 08:53:57

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:32:56.52

00:36:13.13

00:36:28.45
00:39:33.76
00:42:21.09

Tempo
00:26:32.30
00:28:05.35
00:28:44.82

00:36:04.50

Tempo
00:24:24.96
00:27:05.98
00:30:54.35

00:31:47.44

Tempo
00:24:37.01
00:30:29.43
00:35:14.07

00:36:00.26

Tempo
00:35:18.75
00:36:59.45
00:43:26.15
00:54:26.08

Liquido
00:32:41.30

00:35:39.01

00:36:09.40
00:39:11.94
00:42:04.45

Liquido
00:26:16.24
00:27:25.95
00:28:18.04

00:35:32.29

Liquido
00:24:15.96
00:26:43.35
00:30:16.62

00:31:35.73

Liquido
00:24:12.22
00:30:14.91
00:35:02.14

00:35:39.14

Liquido
00:34:46.63
00:36:22.09
00:43:21.71
00:53:33.76

Péagina:
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SUPERACAO EVENTOS www.corridaderuasuperacao.com.br



